

DECLARATION by APPLICANT: अवेदक द्वारा पंजीयन पर:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्राप्ति करता हूँ कि इस प्रकार मेरे लिये गये सभी विषयों में सभी जनकारी को अद्यतन समझ सकती है। यही सबैं विषय एवं काम अद्यतन वाला है तो मेरी प्राप्ति किसी भी जगह से नहीं हो सकती है।
 2) मैंने द्वारा ये सहायता प्राप्ति "कोशिका काठमाडौं", से होने वाली है, उसका उपर्युक्त बंड दर्शक को चूंके के लिये विषय वाले वे, जो इस प्रकार मेरे पास नहीं है।
 3) मैं पर्याप्त करता हूँ कि विषय सहायता होने पर उपर्युक्त कोई दोष नहीं है, जो दाता का अधिक या सहज उपर्युक्त विषयीकृत घटना द्वारा बोली जानी चाही तो वह उपर्युक्त कोई दोष नहीं है।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार पर अपने हक्काहार या अंगठे की छात्र समाजका, मैं (आधेशक) अपनी सहानुभूति की चुनौती करता हूँ तर्क “कोलेजियल पाइटेंट्स और उपकरण नामोंवालों” को अपेक्षा करता हूँ कि ये उपकरण, उपकरण, चोटी और जो विवरण इस प्रकार में दर्शित है, उपरे “कोलेजियल” एवं चूच्चों, दर, उच्चताता दूसरे व्यंदेश्वर जैसे चुनौती नामोंवालों भी उपलब्धियों के लिये किसी एवं प्रशंसा, यात्राम से प्रसारित करने के लिये अधिकृत है। यह उपकरण का विवरण यही इतना जैसे चुनौती का बदल ने करने के लिये “कोलेजियल पाइटेंट्स” व यहांको अधिकृत है।
 - 2) वै (आधेशक) इह चातुर गो गाहाना है कि ये उपकरण, उपकरण, चोटी और विवरण जैसे कि सामाजिक उद्देश्वरों में दर्शित है मुझे खाता: सामाजिक या इकायात जैसी अवस्था। इस समर्थन में “कोलेजियल” इन उपकरणों व्यापियों का नियंत्रण लाना और अधिकारी होना।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

तांत्रिक के विषय पर लोकों का विचार

fecting

AGREEMENT BY HOSPITAL (Please initial)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकार व्यवस्थाएँ को लेकर संघीयताएँ कि "जनरल व्याप्रेसेंट्स" ने विभिन्न समाजों के विवरणित की जाती है, जिसे हम (क्रान्तिकार) विभिन्न प्रकार से बदल दे सकते हैं।

- 1) यह कि व ही बरंगन और न हो पर्याप्त ने चिंतित बाबत किसी भौतिक संस्करण या किसी अन्य स्थान से उत्तम ऐडीप्रॉप्रेस में तोगे या ते रहे हैं, जैसे कि हाले "कॉरिगर फ़ाइल्डर" में इकारायित उत्तम के लक्षण ने "कॉरिगर फ़ाइल्डर" द्वारा प्रदर्शित किया जाता है तो अपलात किसी अन्य ऐसे सारकी संस्करण या किसी अन्य सामाजिक सोशल टीके का अधिकांश पुरीत रखता है। इस पूर्ण में स्वयं कहा जाता है कि अपलात हिंदी प्रदर्शन करते ही प्रॉप्रेस द्वारा किसी गैर साकारी संस्करण का किसी भौतिक संस्करण से उत्तम होना चाहिए।

२. "कोशिका चार्ट-टेलर" में सी गई चहाया कंपनी किंवित प्रदृष्टि थी है। ऐसी जा इसका द्वय ये चीज़ चाहते थे कि वे एवं उच्चारकिया का नुगम होने वर्ष इसका फैलाव का विषय है और "कोशिका चार्ट-टेलर" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबय नहीं है। इतिहास इसका में ऐसी को इसका गुणा और आने जाने की सीख बिल्डिंगी ऐसी एवं इसका जी शोधी और "कोशिका" की खोई अभियान ये विस्तोरी इस समान में जूही होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery ऑपरेशन की तारीख	 Dr. Shubha Mehta DMC (Name & Regn. No. with Stamp) Shroff Eye Centre, Sector 10, Noida - 201301	 Dr. V.P. Thakral Medical Designation & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CENTRE (on behalf of Hospital) A-9, Kailash Colony, New Delhi - 110096 Mobile: 9810111111
4/6/19		

FOR INTERNAL USE @ KOSHKA FOUNDATION

३०८

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Sergey

Eric